

GUOPÓ MUNICÍPIO DE GUAPÓ ESTADO DE GOIÁS



ATA DA 1º REUNIÃO PARA INSTALAÇÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO GOVERNAMENTAL 2025/2028, INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1.838/2024, DE 15/10/24.

Aos 17 dias do mês de outubro de 2024, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Guapó (Gabinete do Prefeito), sito a Rua Padre Vicente n. 356, Centro -Guapó-GO, presentes, na qualidade de Coordenador JEFFERSON LEONARDO RAMOS, e membros os Srs. DEMOSTHENIS EDUARDO CESAR DOS REIS, SAMUEL DE JESUS MENDES, MARCELO COELHO DA SILVA e Prefeito Eleito/2024 FRANK ESTEVAN FAUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA, Vice-Prefeito Eleito/2024 ALEX CONDERA VIEIRA, o Sr. RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA e a Sra. SHEILYMAR CONCEIÇÃO TEIXEIRA representantes do Prefeito Eleito, pelo Senhor Coordenador foram declarados abertos os trabalhos de instalação da Comissão de Transição, legalmente instituída pelo Decreto nº 1.838/24, de 15/10/2024, visando permitir ao candidato eleito para o cargo de Prefeito Municipal inteirar-se do funcionamento dos órgãos e das entidades da Administração Pública Municipal Direta e Indireta e preparar os atos de iniciativa do novo prefeito, a serem editados imediatamente após a posse. Do que, para constar, foi por mim lavrada a presente Ata, na qualidade de Coordenador desta Comissão, a qual vai assinada por todos os seus membros.

Jefferson Leghardo Ramos

Coordenador

Frank Estevan Fiftsto dos Santos Oliveira

Prefeito Eleito/2024

Alex Condera Vieira

Vice-Prefeito Eleito/2024

Sede Administrativa, Rua Padre Vicente N * 356 Centro CEP 75 350-000 - Guapó - GO - Fone: 62 35528031 ou 3552-8014

4



MUNICÍPIO DE GUAPÓ ESTADO DE GOIÁS



Demosthenis Eduardo Cesar dos Reis

Membro

Samuel de Jesus Mendes
Membro

Marcelo Coelho da Silva **Membro**

Rafael Henrique Rodrigues da Silva Representante do Prefeito eleito

Sheilymar Conceição Teixeira Representante do Prefeito eleito